
Valdības rīkojumi un pavēles.
īstermiņa aizdevumu pārvešana uz Zemes banku.

Ar nesen izdoto likumu par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu (Vaid. Vēstn.
1932. g. 296. num.) Zemes bankai atļauts pārņemt uz ilgu termiņu lauksaimnieku pri-
vātos īstermiņa parādus, ne vairāk kā 750 latus uz katru saimniecību, un arī tikai tad,
ja saimniecības vērtība pēc nodokļu taksācijas nepārsniedz 5000 latus un ja šī pati saim-
niecība nav saņēmusi jau agrāk Zemes bankas aizdevumu īstermiņa parādu nomaksai.
Valsts zemes banka uzaicina lauksaimniekus, kūpi pēc šā likuma noteikumiem varētu
saņemt aizdevumus parādu nomaksai, iesniegt pieprasījumus ne vēlāk par š. g. 31. martu.
Uz šiem pieprasījumiem aizdevumus piešķirs vispirms, bet uz pieprasījumiem, ko ie-
sniegs pēc 31. marta, tikai tad, ja atliks līdzekļi.

Pieprasījumus vēlams iesniegt arī lauksaimniekiem, kam pēc pastāvošā likuma
aizdevums parādu nomaksai nepienāktos, t. i. ja zemes vērtība pēc nodokļu taksācijas
pārsniedz 5000 latus, vai ja Zemes bankas aizdevums īstermiņa parādu nomaksai agrāk
ir jau saņemts, vai ari ja Zemes bankas aizdevums nepieciešams lielāks par 750 latiem.
Šādiem pieprasījumiem šobrīd būs, protams, tikai aptaujas nozīme, bet šāda aptauja
Zemes bankai ļoti svarīga.

Nevajadzīgi un veltīgi p ieprasījumus iesniegt tiem lauku māju īpašniekiem, kas
paši nesaimnieko un kas krituši parādos caur dažādiem blakus uzņēmumiem tirdz-
niecībā vai rūpniecībā, t. i. nav izlietojuši īstermiņa aizņēmumus lauksaimniecībā.

Valsts zemes banka.

Derīga iesniegumiem 1933- g.

VALSTS ZEMES BANKAI.
Ludzu piešķirt man Ls lielu ilgtermiņa aizdevumu šādu īstermiņa

parādu nomaksai:

ja vekselis
Vekseļa Kad ir agrākā

Vekseļa _ Kur vekselis naršria na-
>fe summa vekselis Vekseļa izdevējs Ziranti pāraud pa

termins ' atrodas gannajums
Ls izdots — kad pa-

rāds cēlies

No šiem parādiem par vekseļiem N° piedzīšana jau ievadīta un
mantas izsole nolikta uz 193... g bet par vekseļiem
K? draud piedzīšana tiesas ceļā.

Līdz šim no Valsts zemes bankas esmu saņēmis Ls lielu aizdevumu,
no kuriem Ls vekseļu parādu pārvešanai no kredītiestādēm.

Pielieku tiesu izpildītāja pavēsti (vai citu pierādījumu par parāda piedzīšanu)

(Ja no Valsts zemes bankas līdz šim aizdevums nav saņemts, tad jāpieliek arī zemes grāmatu no-
daļas izraksts par ieķīlājamo nekustamo mantu, ieķīlājamās zemes plāns un ēku apdrošināšanas polise).

Adrese: ''' 193.. g Paraksts

APLIECĪBA.

Aizņēmēja uzvārds un vārds

Mājas nosaukums -Ns
(Uzrādīt: vecsajmniecfba vai jaunsaimniecība

un mājas nosaukumu.)

Kur mājas atrodas, attālums apriņķī pagastā,
no tuvākās dzelzceļa vai km no dzelzceļa, autobusa piestātnes (no-
autobusa piestātnes saukums)

Zemes platība Kopplatība ha, no tās aramzemes lia
un meža lia

Mājas novērtējums aplikšanai Novērtēts 193... gadā. Vērtējums apstiprināts
ar lauku nekustamas mantas (kad un kur):

nodokli
'-Kādas ēkas atrodas uz ieķī-

lāiamās zemes; un kādā tās *
stāvoklī

Saimniecības inventārs . zirgi*- ??'??? sīklopi.

Kādām vajadzībām izlietots
privātais īstermiņa kredits
kuru vēlas pārvest uz Valsts
zemes banku

Vai saimniecību apsaimnieko
pats īpašnieks, ja ne — kas
apsaimnieko

Apliecībā uzdoto ziņu pareizību pagasta valde apliecina.
Sī apliecība izdota iesniegšanai Valsts zemes bankai, un tā brīva no zīmognodokļa.

193... g. „ "
Pagasta valdes priekšsēdētājs

(Z- V-)
'

n , ,
Darbvedis

Izvilkums no likuma par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu.
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 296. num.)

I. Visām lauksaimniecībām un amatnieku saimniecībām, kuru vērtība aplikšanai
ar lauku nekustamas mantas nodokli nepārsniedz Ls 5000,—. Valsts zemes banka
var uzņemties segt parādus, kas cēlušies pirms 1932. g. 1. janvāra, kaut arī spēkā esošais
parāda dokuments, pagarinot saistību, izdots vēlāk, ja:

a) parādnieks pats apsaimnieko savu saimniecību un pierāda, ka aizņēmums
izlietots lauksaimniecībā vai lauku rūpniecībai;

b) parādniekam draud parāda piedzīšana tiesas ceļā;
c) parādnieks, kārtojot agrākos parādus, nav izlietojis likumu par lauksaim-

niecībai un lauku rūpniecībai izsniegto īstermiņa aizdevumu pārvēršanu ilg-
termiņa ķīlu zīmju aizdevumā.

Vienai saimniecībai Valsts zemes banka var pārņemt parādus ne vairāk par
Ls 750,—.

7. Šī likuma noteikumi nezīmējas uz aizdevumiem, ko lauku kredītiestādes,
izņemot Latgali, izsniegušas no Latvijas bankas piešķirtiem valsts rezerves fonda lī-
dzekļiem.

Valsts zemes bankas paskaidrojums
Ar likumu par procentu nomaksas atlikšanu (Vaid. Vēstn. 1932. g. 291. num.)

Zemes bankas aizņēmējiem maksājumi stipri samazināti. Ja aizdevums nepārsniedz
1500 latus, tad augļu un deldēšanas maksas atliktas pavisam; ja aizdevums lielāks, tad
maksājumi atlikti tikai par 1500 latu summu, bet par pārējo daļu jāmaksā tāpat kā līdz
šim. Aizņēmējiem tomēr visos gadījumos jāmaksā '/2% "adā bankas izdevumu segšanai
un jānolīdzina bankas izliktie maksājumi, kā apdrošināšanas prēmijas, tiesu izpildītāju
atlīdzības u. 1. Kur šās, kaut arī nelielās summas, nebūs laikā nolīdzinātas, banka ievadīs
piedzīšanu caur tiesu, iepriekš piesūtot aizņēmējam aprēķinu par neatliekami pildā-
miem maksājumiem. Ja aizdevumu nodod piedziņai, tad, protams, piedziņā ietver arī
atliktos maksājumus.

Ja aizdevums nodots piedziņai dēļ maksājumu parādiem jau pirms likuma izdošanas,
tad Zemes banka piesūtīs aizņēmējiem jaunu aprēķinu, uzrādot, cik jānomaksā, lai
varētu izbeigt piedzīšanu.

Ja Zemes banka ievada piedziņu, tādēļ ka aizdevums nav pietiekoši nodrošināts
vai nav nokārtoti parāda dokumenti, tad uz šādu aizdevumu maksājumu atlikšanu at-
tiecinās tikai pēc vajadzīgo noteikumu izpildīšanas.

Maksājumu atlikšana nezīmējas uz aizdevumiem, kas izsniegti mākslīgo mēslu
apgādāšanai un kas pārņemti no Latvijas bankas, kā arī uz aizdevumiem koppienotavu
ierīkošanai, meliorācijas sabiedrībām un rūpniecības uzņēmumiem. Par šādiem aizde-
vumiem maksājumi kārtojami tāpat kā līdz šim.

Valsts zemes banka.

Maksa par „Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
PLs (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10^—1 , 2,— 3 mēn 5)—
Piesūtot pa pastu 1 ĶJ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jgg& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^M

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^P «sasrlPlIKsls Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .N9 2. Tālrunis 20032 n^£ā|PS^[jP^' Rīgā, pilī J\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Īstermiņa aizdevumu pārvešana uz Zemes
banku.

Valsts zemes bankas paskaidrojums.

Apkārtraksts visiem virsmežziņiem un
mežziņiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 20. janvārī.

Apkārtraksts JVs 71
visiem virsmežziņiem un mežziņiem.

t i

Pamatojoties uz Ministru kabineta
1932. g. 13. decembra sēdes lēmumu,

atļauju 1932. gada vasarā krusas negaisā
un citās dabas katastrofās cietušām lauk-
saimniecībām izsniegt nopostīto ēku atjau-
nošanai būvkokus par '/3 takses cenas,
ar sekojošiem noteikumiem:

1) būvkokus par i/3 takses cenas var
saņemt lauksaimniecības, kuru zau-
dējumus vietējās pašvaldības fiksē-
jušas ar aktiem līdz 1932. gada
20. oktobrim un vienīgi instrukcijā
būvkoku un pabalstu izsniegšanai
lauksaimniecības būvniecībai pare-
dzētam ēkām;

2) izsniedzamam koku daudzumam jā-
atbilst faktiskām vajadzībām un tas
nedrīkst pārsniegt instrukcijā būv-
koki! un pabalstu izsniegšanai lauk-
saimniecības būvniecībai noteiktās
normas, pie kam būvkokus var sa-
ņemt nopostītu ēku jauucelšanai vai
nopostīto ēku daļu atjaunošanai;

3) būvkoku pieprasītājam jāiesniedz
vietējam mežzinim pagasta valdes
apliecība ar sekošām ziņām: kam
būvkoki jāizsniedz, 'kādām ēkām
vai eku daļām un kādā daujdizumāj
kad ēkā nopostīt; ' un kad nar t'n

sastādīts akts; kādas ēkas saimnie-
cībā vēl patlaban atrodas un kāda
saimniecības zemes platība.

Rīgā, 1933. g. 20. janvāri. N« 38941.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 20. janvārī.
1. Atceļ no amata Valstselektrotech-

niskās fabrikas valdes locekli inž. mēdi.
Albertu Ozoliņu.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus un papildinājumus
noteikumos par nodokli uz tēju,

2) papildinājumu noteikumos par krizes
laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām pensijām,

3) pārgrozījumus noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu,

4) pārgrozījumu likumā par Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļu,

5) pārgrozījumus noteikumos par ābo-
liņa un timotiņa sēklu ievešanu.

.6) pārgrozījumu noteikumos par kdl
rātīvām sabiedrībām un viņu s,
nīhām



ITICSM

sfudiiiegjuml.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

saskaņā arCivīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 18. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tika _ nolasīts 1927. g.
18. martā Ērģemes pag. mirušā
Jāna Gusta d. Podnieka testa-
ments. 27848b

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 25. janvārī
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
16. maijā Trikātas pag. mirušā
Pētera Jāna d. Jubasa testa-
mentu. 27847b

Rīgā,-1933. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
6. septembrī Vidrižu pag. mir.
Pētera Mārtiņa d. Ķica (Kitce-
Ķicis) testamentu. 27845b

Rīgā, 1933. g. 12. janvāri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p..
paziņo, ka 1933. g. 1. februāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 21. nov.
Berlīnē mirušā Faiveļa-(Feiveļa)
Hackeļa d. Isurina testamentu.

Rīgā, 1933. g. 12. janvāri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
27846b Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 12. aprīļa
spriedumu gaļas tirgotājs Ignats
Stanislavaitis, par nešlīmētu zarnu
turēšanu desu pagatavošanai
Biķernieku ielā JMe 57, kas atrasts
1931. g. 7. oktobrī pēc Sodu lik.
210. p. sodīts ar Ls 25,— naudas
soda vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
L. N» 158/32, 27754z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Rūpnie-
cības ielā N° 11, pārdos Alīdas
un Kārļa Lubusu kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa, moto-
cikleta, zirgiem, ragavām un
mēbelēm, novērtētu par Ls 4100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. janv. 27902
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 27. janvārī,pīkst.12';dienā, Rīgā, Elizabetes ielā JVe33,
veikalā, pārdos Marijas un Kārļa
Mangaliņu kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas, no-
vērtētu par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. janv. 27903

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā N° 45, dz. 20, pārdos Sofijas
Slots kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1629,—. 27901

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g.27. janvārī,» pīkst. iVU
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā N» 53,
dz. 6, pārdos mir. Jankeļa Kleina
m. m. kustamo mantu, sastāvošu
no traukiem, drēbēm u. c, no-
vērtētu par Ls 1120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933, g. 13. janv. 27904

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu Alvīne Vulfs, dzīv.
Bērzmuižas pag. ,,Sila-Neilanda"
mājās, par tirgošanos ar cilvēku
uzturam nederīgiem miltiem,

g. 4. jūlijā, pēc Sodu lik.
210". p. sodīta ar Ls 25,— naudas

soda vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. janvārī.
L. N° 2606/32. 27755z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1. paziņo,
ka 1933. g. 28. janvā'rī,
pulksten 11.40, Rīgā, Brīvības
bulv. Ne 1, dz. 21, pārdos pirmā
un otrreizējā izsolē Eižena Bitten-
bindera kustamo mantu, sastā-

vošu no mēbelēm, elektr. kabeļa,
novērtētu par Ls 225,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
L Ne 441 ' 27899

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku iela Ne 8-a, dz. 1, paziņo ,
ka 1933. g. 28. janvārī,
pulkst. 13.10, Rīgā, Kiasta ielā
.Ne 65, pārdos Ērika un Olgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Ranzome" un, novērtētu
par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
454 27898

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 28. janvārī, pīkst. 12
Rīgā, Merķeļa ielā M 2, dz. 8,
pārdos Icika Teitelbauma kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētu par
Ls 3383,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
L. JVs 457. 27896

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā N° 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 28. janvāri,
pulkst. 13.10, Rīgā, Krasta ielā
No 65, pārdos Ērika un Olgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Smitmikser" un novērtētu
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvāri.
L. Ns 455 27897

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā N° 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 28. janvārī,
pulksten 11.30, Rīgā, Raiņa bulv.
No25, pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, sastāvošu no
2 konditorejas skapjiem, viens ar
stikla durvīm, novērtētu par
Ls 700,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī,
L. Ns 442 27900

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. janvāri,
pīkst. 11.45 dienā, Rīgā, Jura
Alunana ielā Ns 9, dz. 5, pārdos
Zaras Springenfelds kust. mantu,
sastāvošu no bērnu ziemas mēte-
ļiem u. c. novērtētu par Ls 586.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. janv. 27905

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsītis paziņo, ka
1933. g. 29 janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Zālamana Rachmieļa d. Haike-
viča nekustamās mantas, kas
atrodas Kalpaka bulv. Ne 1,
I hip. zemes gr. reģ. .Nē 393 (gr.
10; grunts 1) pārdošana ir atcelta.

Rīgā, 1933. g. 20. janv. 27907o

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. janvārī,
pīkst. 10.15 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Nš34-a, dz.12, pārdos Ernesta
Raistera kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino, novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 14. janv. 27906

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. janvāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā N° 1/3, pārdos Jāņa Ādolfa
kustamo mantu, sastāvošu no
medību šautenes, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. janv. 27850

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 30. janvāri, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 7, dz. 3, Latvijas bankas lietā
11 izsolē pārdos Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27893o

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 31. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā
Nē 15/17, drukātavā, Rīgas starp-
tautiskās bankas a/s lietā pārdos
a/s „Latvju Kultūra" kustamo
mantu, sastāvošu no burtu sa-
liekamām mašīnām un novērtētu
par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. janv. 27889o
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 31. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Nē33, veikalā, pārdos Amandas
Pētersons kustamo mantu, sastā-
vošu no kontro! kases un no-
vērtētu par Ls 250. 27890o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janvāri.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g, 31. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Nē 36, dz. 23, I un II izsolē
pārdos Borucha Kāna kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ūn
novērtētu par Ls 1115. 27891o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janvārī. Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
aolik. 1283.—1290. p., paziņo ,
ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības lietā , pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1932. gada 23. decembra
Nē 347393 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jura dēla Laimiša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā. Buldi<
IJI šķērslīnijā Ne 12 ar a
grāmatu reģ. Nē 2549 un sastāv
no Bulduru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Nē 124,
pēc agrāras reformas Ne 1150F.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 14.000,.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. janv. 27851

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 1. februārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
N« 7, dz. 5, Rīgas biržas bankas
lietā pārdos Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.13. janv. 27892o
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 1. februārī, pulksten

ienā, Rīgā, _ Tērbatas ielā
Nē 18, Eižena Šrednicka lietā
pārdos a/s „Labība un Sēkla"
kustamo mantu, sastāvošu no

āboliņa sēklām un novērtētu
par Ls-600. 27894o

' Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. |. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 30. janvārī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā

.Drevfus Frēres"

un citu lietās pārdos Hajas Hurvič
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt, par Ls 9070.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. janv. 27888o

Rīgas notāra V. Kanska
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
14. num. Etkas Mironovičs un
Ruveļa Mironoviča pirkuma-pār-
devuma līguma lietā ieviesusies
kļūda, iespiests: Ruvelim Miro-
novičam,kasnepareizi ,vaiagabūt:
Ruvelim Mirinovičam. " 27578x

Sunākstes pag. valde (Jēkab-
pils apr.) izsludina par ne 'derīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KV Nē 021091, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 25. aprīlī
Nē 69!, ar Jāņa Naudiņa vārdu.

Sunākstes pag. valde Jēkab-
pils apr. izsludina par nederīgu
nozaudēto atvaļinājuma apliecību
Nē 2490, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1931. g. 7. febr. ar
Jevlampija Bogdanova vārdu,
dzim. 1909. g. 26507b

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nē 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283:—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pra-
sības lietā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Nē 347394 no 1932. g. 23. dec.
un Alberta Veinberga prasības
lietā, par Ls 200,— ar % un
izdevumiem, 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izolē Oto Birkenšteina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Bulduros, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 1922, un
sastāv no Bulduru muižas at-
dalītā zemes gabala Nē 82, pēc
agrārās reformas Nē 1127F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 17.' janv. 27856

Rīgas apgabaltižsas I. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds paziņo,
ka 1933. g. 31. janvāri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 8,
pārdos Antonijas Briģis kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un pogām, novērtētu
par Ls 759,—. 27849

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933, g. 20. janvārī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku Rīgas pilsētas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. janvārī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 33
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 165
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 14
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 25
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 15
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 18
Tirdzniecības kalpotājas 28
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 11
Higiēnas darbinieces 13
Kantora darbinieces 24
Mājkalpotājas 177
Laukstrādnieces 16
Nekvalificētas strādnieces .... 1588
Citos arodos . 13
Pusaudži 11

Kopā 2151
Vīrieši:

Metallstrādnieki 594
Kokstrādnieki 210
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 69
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 11
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 32
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 9
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 144
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 8
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 69
Būvstrādnieki " 715
Tirdzniecības kalpotāji 51

Transporta strādnieki 94
Kantora darbinieki 61
Laukstrādnieki ....; .... 16
Nekvalificēti strādnieki 1927
Citos arodos . 30
Pusaudži . 114

Kopā 4154

Darba apgādes pārzinis P. Kuļšs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. janvāra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 122. p. 1. d. 2. pkt. un
2. d. apsūdzēto Konstantīnu Izidora dēlu
Mežu li, bij. Saeimas deputāts, dzim. 1904. g.
23. oktobri Šakstagalas pag., Rēzeknes apriņķī,
precējies, vidēja auguma, brūnēts, skūtu seju,
nēsā melnas raga brilles; viņa agrākā dzīves
vieta bija Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 27, dz. 52.

Atrašanas gadījumā minēto Konstantīnu Mežuli
nogādāt Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. janvāri. Nē 356.
Priekšsēdētāja v. j. Legzdiņš.

Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. janvāra lēmumu,
a t s a u c ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 3. jūnija
122. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Ignata d. Macijevska meklēšanu, jo minē-
tais Macijevskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. janvārī. Ne 359.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. K. P r o j u m s.

iniiii ^nrOT oimttīti !Wff

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,70

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu .57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas. guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.

imm^mti—r

Atpūta. N2 429. — 1933. g. 20. janvārī.

^ m —Tnnmnīmī—nw«rg '

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 21. janvārī, ballets

,,Sarkanā Magone" pirmizrādes sastāvā.
Derīgs pirmizrāžu abonements. Balletmeistars
V. Tichomirovs tēlos kapteiņa lomu vairs tikai
pāris pēdējās reizes. Diriģents T. Reiters. —
Svētdien, 22. janvārī, pulksten 1.30 dienā, tautas
izrādē ,,Traviata ". Diriģents Otto Karls.
Pulksten 4.30 dienā slavenā vijoļvirtuoza Anrī
M a r t o vienīgais koncerts. Programmā Mocarta
D-dūra koncerts, Bachs, Dārziņa Melancholiskais
valsis u. c. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,T a n -
heizers". Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirm-

dien. 23. janvārī, ballets ,,Sarkanā Ma-
g o n e". Diriģents T. Reiters. Piedalās ballet-
meistars V. Tichomirovs. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. —
Otrdien, 24. janvārī, tautas izrāde „Pie Balto
Āzi". — Piektdien, 27. janvārī, 4. simfoniskais
konceits Oskara Frīda vadībā. Apvienots
Nacionālās opsras un radiofona simfonisks or-
ķestris. Programmā Bēthovena Eroika, Haidna
4. simfonija, Debissi 2 noktirnes. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Jūras dzi-
ļumu noslēpumus un pasakainās S t a -
lagmitu alas izrādīs pirmo reizi Nacionālajā
operā sestdien, 21.janv., pīkst. 5.30 dienā, svētdien,
22. janv., pīkst. 11 rītā, pirmdien, 23. janv., pulk-
sten 5.30 dienā. Pirmā filma rāda jūras dziļumu
dzīvniekus, atvedot skatītājiem līdz šim nepa-
zītas dzīves ritmu jūras dzelmē. Otrā filma mūs
ieved pazemes alās, kas atgādina vārda pilnā
ziņā pasaciņu no tūkstofs un vienas nakts. Ār-
kārtējām grūtībām ekspedīcijai izdevies iekļūt

, šajā pasaku valstībā un redzēt dabu kā māksli-
nieces darbu. Tagad ekspedīcijas gaitas uzņem-
tas filmā un nodotas atklātībā. Šī ir vienīgā
filma, kas rāda pazemes alas. Piedevām iet
komēdija. Ieejas maksa 20, 30. 50 sant. un
1 ls. Kases atvērtas stundu pirms sākuma.
Bērniem ieeja atļauta.

nraiMniimiii«liii iiii/Mimm
Redaktors M. Ārons.

MHBBB,—MI1JM—MMUmimumi, ??|||M|| liii ? — !? IIII IIH |||l IHIIIH

LaMlB buntes nedēlos pārskats
1933. g. 16. Janvārī.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 38 008 564 91 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 105 175 —
Ārzemju valūta 7 801 390 18 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda .

"
.' .' 16 499 668 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58

Valsts kaseszīmes un metalla nauda 16 190 385 52 Noguldījumi 19 068 064 45
īsa termiņa vekseļi 69303 627 66 Tekoši rēķini 70 933 607 34
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 583 995 33 Valsts rēķini un depoziti 65 355 681 86
Citi aktīvi 19 171 316 73 Citi pasīvi _. .8634315 73

223 558 "948"33 223 558 948 33

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

278C6 Galvenais direktors K. Vanags.
mmmu<iL—nnnamwimKlJf—nw^11111Mwwir



Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pra-
sības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Ne 323281, no 1932. g. 9. jūnija,
1933. g. 8. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Nlār-
tiņa-Erharda-Viktora Legzdiņa,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Mellužu prosp. Ne 64, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2380, un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 1689Fa
1266 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. ?

Rīgā, 1933. g. 19. janv. 27857

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā. Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Augusta Ābelīša pras. pret
mir. Pētera Striebiņa mant. masu
par Ls 184,50 ar oun izdev.,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Striebiņa nekust, mantu,
kas atrodas Siguldā, Dārza
ielā 21 ārzemes grāmatu reģistra
Ns 16830 un sastāv no Siguldas
muižas muižu zemes atdal. zemes
gabala Ns 471F, aptver. 4402 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 347,60;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 278(50

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Mores Furman prasības pie-
dzīšanai Ls 1000,— ar ° 0 un tie-
sāšanas izdev.. 1933. g. 1. aprīli.
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Borocha
Berka d. Čerfasa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknē, Vecā
pilsētas daļā, Mazā Ludzas ielā 25,
un sastāv no zemes gabala uz
dzimtslietošanas tiesībām 122 kv.
ass platībā, ar zemes grāmatu reģ.
N"? 327 (3. sēj.);

2) nekustamā manta nav ne-
kur-ieķīlāta;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000 —, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 500,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 18. janvārī.
L. Ne 49, 27876

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1932. g. 21. decembra
ar NTs 3534/z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai Ls
13.960,40 ar soda naudu un ter-
miņmaksām, saskaņā ar Latviias
hipotēku bankas statūtu 18. līdz
20. p. noteik., 1933. g. 1. aprīlī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ābrama Dāvida d.
Orinberga nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Janopoles ielā
Ne 5 un sastāv no pilsētas grunts-
gabala 166,50 kv. sāž. platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 458;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hip. bankai par Ls 18.000
un * Latgales akciju bankā par
Ls 3.700,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta Ls 19.000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 1900,— ;

5) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darbalaikā. L. N"s 349 27879

Rēzeknē, 1933. g. 18. jam

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Laniņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujienes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1932. g. 30. maija
sprieduma Ns 1339 par Ls 1768,44
ar ° ,,. Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļas prasībā pēc
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
1932. g. 14. decembra pavēles
Ns 345900 par Ls 474,46 ar
soda naudu, 1933. g. 22. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Dāvā d.
Krieviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Vijciema
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ns 3721 un sastāv no Vijciema
muižas atdalītās zemnieku mājas
,,Vec- Žūri Ne 32", kopplatībā
90,76 pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls3700,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27872

Smiltenē, 1933. g. 19. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns II) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
'1932. g. 25. jūlija sprieduma
Ns 857 par Ls 221,81 ar " ,„
Jāņa Prikaša prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
6. februāra sprieduma Ne 234
par Ls 24,51 ar ° 0, Jāņa Prikaša
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 6. aug.
sprieduma 1258(parāda atlikums)
1933. g. 22. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Mārča d. Apsīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3364
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas zemes gabala ,,Jaun-
ošiņi Ne 52F" kopplat. 17,95 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 5200
nodokļu parādiem un izdevum.
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27867

Smiltenē, 1933. g. 19. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
NŠ60, dz. 15)saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p. paziņo, ka:

1) Jāņa Krauklīša un Latvijas
bankas pras. pret Juri Līci
par Ls 800,— ar °/0 un izdev.,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jura
Līča nekustamo mantu, kas at-
rodas Siguldas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1299 un
sastāv no ,,Inkēnu" mājām,
aptver. 109,86 dešet.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 16.000,—;

3; nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 27861

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Mateusa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 27. jūlija sprieduma
N"s 1325 par Ls 77,08 ar o/ 0>
1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. .3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Plūmes nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Bilskas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 8573 un sastāv no Vecbilskas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Celminieki Ne 147F, 147Fa",
kopplatībā 22,85 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par L§.2000,
un pārdošana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6800,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27868

Smiltenē, 1933. g. 19. janv

Paziņojums.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns paziņo, ka 1932. g.
,,Valdības Vēstneša" 265. num.
izsludinātā Johanam-Adolfam
Abermanim piederošā nekusta-
mās mantas, Jelgavā, 3. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 235
pārdošana publiskā izsol"- š. g.
1. febr., atcelta. 27864x

Jelgavā, 1933. g. 19. janvārī.
Jelgavas apgabalt. Ventspils apr.

tiesu izpildītājs Jānis Daile pa-
ziņo, ka Indriķim Ziemelim pie-
derošas nekustamas mantas Pil-
tenē, ar zemes grām. Ns 176,
pārdošana, kas nolikta uz 1933.g.
25. janvāri, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē, un par ko publicēts
.,Vald Vēstn." 1932. g. 265. nu-
murā, atcelta. 27862x

Ventspilī, 1933. g. 17. janvāri.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs ļ. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 22. oktobra
ar Ne 2545 z. Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 507,17 ar soda naudu
un citām riomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.^9. p. noteik., 1933. gada
5. augustā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Tek-
las, Geņas un Kazmerinas Ba-
tarovsku nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, Skadeņu sādžas zemes
viensētā Nl> 42, un sastāv no
4,942 ha zemes ar zemes grāmatu
reģ. Ns 21239 (194. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai par Ls 800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—, no kuras sum-
mas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa. t. i.
Ls 60,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesībās, ka- ostāmās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izs des dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darbalaikā. L. Ns 129 27875

Rēzeknē, 1933. g. 18.jar

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Pētera Bēniņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1929. K- 16. decembra sprieduma
Ns 1606 par Lc 54,77 ar " ,„
Movša Šindelmaņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 19. janvāra sprieduma
Ns 104 par Ls 25,68 ar <Y.
Šmueļa Šotlanda prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 17. novembra sprieduma
Ne 2168 par Ls 183.92 .
Jāņa Martinsona prasīb.
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 7. februāra sprieduma
N° 238 par Ls 107,24 ar »/0,
Ericha Tode prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1929. g.
1. augusta sprieduma Ns 783 par
Ls 170,40 ar °/0 1933. g. 22. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Antena nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Bilskas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 3439 un no Pāpiņa
muiža*: zemes gab. ,.Tiltiņu "
Ns 5F, 5Fa", kopplatībā 23,62 ha
ar ēk

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-

Q. p.
3) bez augšminētās pi

amā manta apgri
ar hipotēku parādiem par I.

n un izdev;
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27869

Smiltenē, 1933. g. 19. janvāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ns 50, istaba 2),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1141.,
1143.,' 1146. līdz 1149. p. pa-
ziņo^ ka 1933. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Rūdolfa Vilhelma
Karisona un Andreja Miķela
Jaunzema nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājā, Brīvības
ielā Ne 3 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 800.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—. un to pārdod
par Rūdolfa Vilh;lma Karisona
parādiem dēļ Jūda Leiba Mindela
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasībās uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Lsl7.200,37
un ievesti par Ls 1838,06 no-
drošināju™ .

Solīšana sāksies sask?.;;
Civīlproc. lik. 1871. p. n 'o no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
ganu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
-dodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
tie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 18. janvārī.
.Vs 1896 27863

Rīgas vaKts technikuma I
skolēnu apliecība ar
Rostislava Irbes vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uzska-
tāma par nederīgu. 27885o

Vircavas pag. valde,
apriņķi, izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klans , apliecību

Her.
pulka kom-ra Ī926. g.
ar Jāņa Jāņa d. Bambu

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvīda Banda prasības
lietās par Ls 800,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Dauģa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru paļ. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3478 un sast
Vecbebru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Ozoliņi
Ne 22F un 22Fa";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
fzsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu n

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 27855

Rīgā, 1933, g. 13. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) F. Faivelsona prasībā par
Ls 760,— ar °/0 un izdev.
1933, g. 5. augustā,10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Au-
gusta Grūbes nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Jaunlai-
cenes muižā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 481 un sastāv no ,,Mel-
deru Ne 85" mājas, 33,44 deset.
zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai i: hipo-
tēku parādi Ls 2200—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tiesffetu ministra a'-
ļauja pārd īdamās nekusiamās
mantas iegūšanai;

5) šā
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas
tas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties liesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. janvārī. 27856

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:*1) A./S.,,Rīgas komercbankas"
prasības lietā, par Ls 4000,—
ar % un izdevumiem, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1932. g. 17. oktobra sprieduma
uzraksta uz obligācijas, 1933. g.
22. aprīlī, 10 vītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Geņas Heller-
man nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,

Edinburgā, 4. līnijā N> 1, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2074
un sastāv no Bulduru muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
Ns 66, pēc agrārās reformas
Ne 858F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 40.0C0 —;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 82.496 73;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. janv. 27858

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš

?(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasīb.
lietā par Ls 10.000,— ar <%
un izdevumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas 1931. g.
30. novembra sprieduma uz-
raksta uz obligācijas 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Rīgas
koku zāģētavas akc.sab. ,,A.Broit-
man" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas patrimoniālapga-
bala Katlakalnā pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17, un
sastāv no Mazjumpravas muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Krū-
miņu Ne31" mājām, 14,81 deset.
platībā, līdz ar ēkām, mašīnām
un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 240.030,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 27852

Rīgā, 1933. g. 19. janvāri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)K/S. „Brāļi Švercs un B-dri"
prasībā par Ls 1500 ar % un
izdev. 1933. g. 5. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Alfrēda Kambera
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes muižā
ar zemes grām. reģ. Ne 4063
un sastāv no Jaunvuškalnu mā-
jas, 5,13 ha zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. janvārī. 27865

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Aizkraukles krāj-aizdevu
s-bas prasību lietās pa;- Ls 373,88
ar procentiem un izdevumiem
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Artura
Ezeriņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rigas apr. Aizkraukles
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11025 un sastāv no Aiz-
kraukles muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Ka!na-
Miemeni Ns 178F un 178Fa";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5890,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 27853

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kredīt-
biedrības prasības lietā, par
Ls 20.000,— ar o/ 0 un izdevum.,
pēc obligācijas un Latvijas ban-
kas prasības lietā par Ls 800,—
ar o/o un izdevumiem parāda
atlikumu 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mozus Hiršmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Jomas
ielā Ns 18, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 787, un sastāv no
Majoru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ns 384F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000 —;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 62.487,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā:

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 27854

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo,, ka:
'l) Rīgas Jūrmalas pils. bankas

prasības lietā par Ls 4826,50
ar % un izdevumiem, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1932. g. 22. jūlija sprieduma

uzraksta uz obligācijas 1933. g.
8. aprīlī 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jēkaba
Niklāva d. Dumpis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Jaundubultos, Mel-
lužu prospektā, ar zemes grām.
reģistra Nē 2778, un sastāv no
Slokas valsts muižas zemes gab.
Ne 77, pēc agrārās reformas
Ne 1172F, atdalītā zemes gab.
Ne U72A, — 1523 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 50a'0,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 18. janv. 27859



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsē'as
ielā Ns 23) pazini, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. gada
4. oktobfa uzdevuma rakstu ar
Ne 3157/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 329,33 ar soda naudu
un citām nemaksām 1933. gada
5. augustā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Na-
zara Danila d. Čulkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pagastā, Zai-
kovkas sādžā un sastāv no zemes
viensētas 2 gabalos Ne 1 un Ne 1/a,
kopplatībā 15,610 ha ar zemes
grāmatu reģistra Ne 14489 (127.
sēj.);

2) īpašums ir ieķīlāts Valsts
zemes bankā par Ls 600,—:

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 900, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novēftēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 90,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 18. janvārī.
L. Ns 289. 27877

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 1. februārī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, Mežu dep-ta tepās,

skuju un lapu koku mežu:

„£ Pārdos Nover Drošīb. nauda latos
21^ Kādas virsmežniecības, -—£" " „„_ „ , :«..„„ . '
|g novada apgaitas un ' g« «£ Koku suga t mms

^
^"" > kvartāla F

ha gab tīrīs. darbiem.

Iecavas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.
Garozes novadā.

15. 9. Svenka apgaitā, c. 1929. g.,
kv. 84, atd. 1, la un 2 .. 10,73 — priede, egle, bērzs, o o

melnalksnis, apse. . 3550 2 «- <n
Saukas virsmežniecībā. °" £ ^ Ej

t/3 r- CS ĒIV iec. mežniecībā. ™ £ jd 3
H 'i. "r crt

Saukas novadā. ( c 5 M
3. Apg. Budriku 18, kv. 66, r » > g

c. 1933./34.. skraic, apg. 0« g«
Balcera 16, kv. 42 un 43, c >tD

^skraic, apg. Rutka 17, ^ §T
kv. 28, 29 un 30, skraic. . — 244 apse 460 ) ro -

Līguma operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas

pie tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā. 27884

Mežu depaitaments patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās un pārdošanai nolemtās
vienības pēc saviem ieskatiem. Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Rīgas pilsētas lombarda
valde,

uz savu statūtu 25. ij pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas kilu
zīmes: Ns D 362110, 536093,
552461, 558991, 583813, 563390,
546394, 591421, 563266, 564471,
548099, 592889, 547863, 538523,
552032, 561614, 628844.

Tā kā uz š. g. 19. janvārī sa-sauktā pirmā kārtējā vispārējā 4sapulce nav notikusi,

Vidzemes
savstarpīgā kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

otro kārtējo vispārējo sapulci
otrdien, 1933. g. 7. februārī,
pīkst. 4 pēc pusd., Rīgas Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārskats par 1932. darbības,

gadu, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1933. gadam;
5) nekustamu īpašumu iegūšana;
6) vēlēšanas.

27842x Valde.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.— 1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1951,96
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 3. febr. ai
Ne 1011/z un Nikolaja Sūnas —
Ls 316,48 ar %, pēc Rīgas pils.
l.iec. miertiesneša 1927.g. 26. no-
vembra sprieduma, Civīl. 1.
Ne 3281, atzīmēta uz vekseļa,
piedzīšanai, 1933. g. 19. augustā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jēkaba Stepana d.
Gaiduka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 12908
(111 sēj.) .un sastāv no minētā
pagasta Lazaru sādžas viensētas
Ns 33, platībā 6,709 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1900 Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, kura no
šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zihipē, 1933. g. 18. janv. 27882

Clfu iestāžu
sludinājumi.

-
Paziņojums.

1933. gada 19. janvārī finanču
ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības paju sabiedrībai
,,L. Freidberg un b-dri" (Trading
Companv ,,L. Freidberg & Co",
Ltd), kuras mērķis ir: tirgoties
ar koku materiāliem, oglēm un
citām līdzīgām precēm uz sava
rēķina un komisijā, kā iekšzemē,
tā ari ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 30.000,—, kas sadalās 300
pajos pa Ls 100,— katrs.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Jākobs Freidbergs, dzīv.
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.

Ne 9-a, dz. 5,
2) Lazars Freidbergs, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 6,
3) Harijs Goerbers, dzīv. Rīgā,

Zigfr. Meierovica bulv. 9-a, dz. 9,
4) Herberts Balks, dzīv. Rīgā,

1. Kalēju ielā 30,
5) Vilhelms Rešanskis, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 8.
Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.

Tirdzniecīb. nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

27841 Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1933. g. 19. janvārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un aģentūras paju
sabiedrībai ,,Valenta ", kuras
mērķis ar: tirdzniecība ar vietē-
jiem ražojumiem un aģentūras.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 20.000,—, kas sadalās 200
pajos pa Ls 100,— katrs.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Leons Albins, dzīv. Rīgā,
Audēju ielā 10, dz. 3,

2) Alberts Kriigers, dzīv. Rīgā,
Skolas ielā 11, dz. 7,

3) Tevels Gurovičs, dzīv. Rīgā,
Vaļņu ielā 2, dz. 32,

4) Aleksandrs Livšins, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 23,

5) Susmans Foss (Voss) dzīv.
Rīgā, Lāčplēša ielā 70, dz. 5.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Tirdzniecīb. nod. priekšnieks

27843b P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ns 54, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Pesis, kustamo mantu, novērtētu
par Ls 542,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 27833b

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 69, pārdos
vairāksolīšanā Ģermāņa Ruvina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 838 un sastāvošu no kontrol-
kases u. c. I., viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 27886o

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28 janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, M. Nometņu ielā Ns 56,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Zamueļa Garbera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1100 un sastā-
vošu no tvaika katla, viņa dažādu
nodok|u parāda segšanai. 27887o

Rīgā, 1933. g. 19. janvāri.

Rīgas pret. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. janvārī,
pulksten 10 rītā, Kalpaka bulv.
Ns3, dz. 3, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā izaka Mizrocha kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un novērtētu par Ls 352,61,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 27834b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. janvāri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 6, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā ZāmueļaVeinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 203,72, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmierinā-
šanai. ' 27835b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1933. g. 2. februārī, pulksten 10
dienā Silenē, uz tirgus laukumu
pārdos vairāksolīšanā Sīmanim
Gandlerim, dzīv. Silenē, piederošo
vienu kājminamo šujmašīnu
,,Zinger" firmas ar Ns 9031179,
novērtētu par Ls 100,—, dēļ
kontrabandas soda naudas
Ls 91,10 piedzīšanas, kā pie-
nākušos no Prochora Ņevidom-
skis. par kuru S. Gandlers at-
bildīgs pēc muit. lik. 1064. panta.

Pārdodamā mašīna apskatāma
ūtrupes vietā un laikā. 27825b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz,
pasi Ne BL 004990, izd. 1927. g.
16. decembrī no Daugavpils prēf,
ar Jāņa Bambana vārdu. 26587b

Ilzenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus ar Oto Šiliņa vārdu:
1) Latvijas iekšz. pasi PZ
Ne 018929, izd. no Ilzenes nast.
valdes 1927. g. 27. okt. Ne'l29
2) kara kļaus, apliecību Ne 13764,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1926. g. 4. dec; 3) zirga pasi
Ns 368, izd. no Ilzenes pag.
valdes 1928. g. 30. okt.: 4) Lat-
vijas iekšz. oasi PZ Ne 018954,
izd. no Ilzenes pag. valdes 1927. g.
28. okt. ar Idas-Augustes Šiliņš
dzim. Ķikuts vārdu, Ne 154.

Ilzenes pag. valde, Valkas apr..
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi PV Ne010354,
izd. no Ilzenes pag. valdes 1928. g.
25. sept. Ne 852, ar Lienas
Bērziņš, dzim. Peka vārdu.

ts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 3. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Stabu ielā
Ne" 11, dz. 12, īres parāda lietā
pārdos Eliasa Feldhuna kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārd. mantu varēs
pārdošahas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns2786,
izd. 110 Galvenā štāba, apvienotā
batalj. kom-ra 1927. g. 12. sept.
ar Alfrēda Upelnieka vārdu, dzim.
1904. g. 27. maijā. 27827b

Viskales pag. aizsargu nod.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās aizs. dienesta apliecības,
izdotas no Rīgas aizs. pulka,
kom-ra Ne 862 ar aizs. Jāņa
Andreja d. Aveniņš vārdu un
otru, izdotu no tā paša pulka
kom-ra Ne 858 ar aizs. Andreja
Brenča d. Saliņš vārdu, kāda
gada un datuma apliecības izdo-
tas, nav zināms. 27832b

Iespiests Vāls

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 8477/ad, izd. 1925. g. 28. aug.
no 1. Liepājas kājn. pulka kom-ra
ar Miķeļa Gudriks vārdu. 26589b

» -*—\
&amāidi

sīuātnmļMvmi.
K.Ķuzesbūvuzņēmuma

administrācija
paziņo visiem nenodrošinātiem
minētā uzņēmuma kreditoriem,
ka š. g. 2. februāri, pīkst. 18,
uzņēmuma kantori Rīgā, Val-
mieras ielā Ne 6, notiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) administratora ziņojums;
2) būvuzņēmuma bilance uz

1933. g. 1. janvāri un pār-
skats par ienākumiem un iz-
devumiem administrācijas lai-
kā;

3) parādnieka iesniegtais izlī-
guma projekts par kreditoru
prasību apmierināšanas ap-
mēriem, kārtību un laiku;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

27839x Administrators.
Maksātnespējīga parādnieka

Jāņa Laugas
vispārējā kreditoru sapulce

notiks 1933. g. 30. janvāri,
pīkst. 18 Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 7, dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 27838x

Konkusa valdes priekšsēd.
O. Vaid mans.

A./S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pieteikto
parpazaudētu kīluzīmi Ns475688.

27657b ' 1 Valde.

Daugavpils valsts poļu ģim-
nāzijas skolas padomes

1933. g. 15. janvāra mantu iz-
lozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiemoļ
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 40:
1426.

Vērtībā Ls 30:
2598.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:
530, 1304, 1968,2282, 2387, 3284.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

21 , 40, 50, 58, 84 , 108, 136,145, 153, 162, 178, 238, 241, 253,
261, 329 , 341, 348, 395,399 , 417,
488,49/, 557, 603, 677 ,717. 735 ,
758, 763, 772 , 796, 804,876 , 936 ,947, 965 , 988, 1009, 1070, 1075,
1108, 1117, 1141, 1163, 1226,-
1244 , 1332, 1363, 1374, 1408,1428, 1447, 1469, 1481, 1486,1534, 1549, 1589, 1663, 1687, jj
1707, 1739, 1760. 1788, 1797,
1834, 1856, 1868, 1875, 1881,
1889, 1910, 1924, 1927, 1933,.
1937, 1977, 2043, 2162 , 2211J|
2225, 2227 , 2231 , 2239 , 2242 „ -
2243, 2303, 2313 , 2325, 2327 ,
2404, 2473, 2479 , 2487 , 2493 ,
2495, 2522 , 2563, 2582 , 2623,. i
2625. 2650, 2711 , 2716 , 2732J1
2778, 2935 , 2936, 2942, 2957$ā
2979 , 2985, 2991 , 3021, 3038,. "
3077 , 3081 , 3104, 3135 , 3186 ,
3241, 3244 , 3265, 3281, 3302 ,.-,
3314, 3330, 3374, 3388 , 3400 ,,
3474, 3521 , 3549, 3625, 3634,
3651 , 3663, 3675 , 3698, 3705,
3715, 3747, 3798, 3804, 381rf
3861, 3928, 3957 , 3959 , 3988 ,
3995.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no saraksta izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", Daugavpils valsts poļu
ģimnāzijas telpās,Karavanes ielā V
Ne 18,no pīkst.10 līdz 14. Laika.?
neizņemtie vinnesti paliek par
labu skolas padomei. 27831 x <ļ

LauksaiflieAs pārvalde.
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 11, ist. 4,
š. g. 24. janvārī, pīkst. 10,
pārdos, jauktā izsolē
centrālā vaislas punkta

lopu mēslus.
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles komisijai līdz mut-
vārdu izdoles sākšanai. 27883x

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne35338,
izd. 1894. g. 22. martā dzimušam
Aleksandram Jirgensonam no
Rīgas kara apr. pr-ka 192.-.. g.
19. decembri. 27836b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

J) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 19. novembra
ar Ne 2674/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 982,74 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteik., 1933. gada
5. augustā, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas, civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Akin-
dina Lariona d. Rogozina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Rēznas pagastā,
Ivušku sādžā un sastāv no zemes
viensētas No 2, 9,111 ha platībā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 19212 (174. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1300,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1100,— , no
kufas summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsslē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 110,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
darba laikā. L. Ne 143 27878

Rēzeknē, 1933. g. 18. janv.

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1933. gada 27. .janvārī, pulkstens 10,
Rīgā-Ķīpsalā (uz vietas)

brāķa dedzināmo malku
10 atsevišķās vienībās (vien. Ns 360—369), apm. 20 steru malkas
katrā vienībā, ar novērtējumu Ls 3,— par steru.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Rīgā, Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dzīv. 10. 27895

Benkavas virsmežniecība
pārdos 1933. g. 7. februārī, Vecauces pagasta namā, Aucē, mutvārdu
izsolē

augošus oša un ozola tietfiofius:
III iec. mežniecībā, 1 vienību 65 gab. numurēti oši — ozoli,
vērtībā Ls 219,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no

summas, par kādu vienība novērtēta, kura summa pēc vienības
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas pie III iec. mežziņa, Bēnē un virsmežniecības
kancelejā. ' 27830b

Ugunsciema
piensaimniekusabiedrība

Talsu apr., dara zināmu intere-
sentiem, ka viņa likvidējas, un
uzaicina kreditorus un citus,'
kam būtu kādas prasības no šīs'l
sabiedrības, pieteikties triju mē- ļ
nēšu laikā, skaitot no izsludina- ?
šanas dienas ,,Valdības Vēst-' I
nesi". 26868x Valde. -

Engures virsmežniecība
pārdos 1933. g. 2. februāri, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kance-
lejā Odres muižā, ar novērtējumu pazeminājumu līdz 50%
augošu mežu, būvmateriālu atlikumus un nederīgu ēku

nojaukšanai
I, II, "III un IV iec. mežniecībā kopā 59 vienības vērtībā no
Ls 2,00 līdz Ls 411,00.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma un instrukcijas, pie tā. un zemkopības, ministra apstiprināto
nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vaid. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iec. mež-
ziņiem. 27828b

Grīvas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. februārī, pulksten 12 dienā, Grīvā,
Ilūkstes apriņķa valdes telpās,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
sausu dedzināmo malku:

I un II iec. mežniecībā, kopsummā 28 vienības, novērtētas
no Ls 11,00 līdz Ls 210,00.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27829b

(Paziņojums.
I. Jelgavas slimo kases dalībnieku, darba vietu
īpašnieku, ārstu-, aptieku un slimnīcu ievērībai.

1) Kases dalībrt. iemaksās .1933. gadam noteiktas uz 2% no
dalībn. izpeļņas.

2) Darba devējiem vai viņu vietniekiem pēc katra algļ#
izmaksas termiņa 7 dienu laikā jāiesūta slimo kasei dalībn. algas
izpeļņas saraksti, kuriem jābūt sastādītiem alfabētiskā kārtībā. .

3) Kases darbības rajonā nodarbinātie pagaidu darbu strādift
piesakāmi un atsakāmi slimo kasei saskaņā ar Tautas Labkl ministr,
rīk. „Vald. Vēstn." 229. num. 1930. g.

4) Kases dalībn. un to ģim. loc , kuri ievesti kases dalībn.
grāmatiņā, tiesības ārstēties līdz grāmatiņas pārreģistrācijas datum.

5) Slimo kases dalībn. līdzdalības tiesības pēc darba izbeig-
šanas, bauda tikai tie kases dalībn. ,kuri kasei pievienotās darba
vietās nostrādājuši ne mazāk kā divi mēneši.

6) Ārstam slimības atvaļinājuma lapas jāizraksta un dalīb-
niekam tās jāiesniedz slimo kasei par katru notecējušo nedēļu.
(Neattiecas uz tiem, kas ārstējas slimnīcās).

7) Par darba pārtraukšanu slimības dēļ dalībniekam iāpaziffl
slimo kasei un darba vietai 2 dienu laikā.

8) Ārsta maiņa vienā un tanī pašā slimībā var notikt ar kaseS
kontrolārsta vai kases valdes atļauju.

9) Visāda veida speciālārstēšana kases slimniekiem kā ambula-
toriski, tā arī slimnīcās, izdarāma ar kases kontrolārsta atļauju un
7s Piemaksas 110 slimnieka puses.

10) Kases dalībniekam par ģimenes locekļu sastāva mairttj
jāziņo slimo kasei 7 dienu laikā.

11) Pēc dalībn tiesību izbeigšanās , kases dalībn. grāmanna
nekavējoties jānodod slimo kasē.

12) Aptiekām par atlaistajiem ārstniecības līdzekļiem no
dalībn. jāiekasē 15% un no ģimenes locekļiem 25% piemakasas no
atlaisto līdzekļu bruto vērtības.

13) Kases slimnieku ievietošana slimnīcā var notikt ar kases
kontrolārsta vai kases valdes katrreizēju piekrišanu. Steidzamības
gadījumos ievietošanu izdara ārstējošais kases ārsts, pēc tam 24
stundu laikā paziņojot par to kases kontrolārstam.

14) Ģimenes locekļiem par uzturēšanos slimnīcās jāpiemaksā
Ls 0,25 dienā. J '

15) Slimnīcām par kases slimnieku uzņemšanu slimnīcā un
izrakstīšanu no tās jāpaziņo slimo kasei 3 dienu laikā.

16} Kases slimnieku var ārstēt slimnīcā uz kases rēķina ne
ilgāki ka līdz dalībn. grāmatiņā uzrādītam tiesību laikam japarffl
nav sevišķa kases raksta. 27827b Kases valde.


	Valdības Vēstnesis no. 17 21.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933㢒�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Apkārtraksts JVs 71 visiem virsmežziņiem un mežziņiem. t i���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�錀ଇꠁ䔇쐜Ѐ���㌶㜱�
	KURSI.
	Literatūra.�����
	^ m —Tnnmnīmī—nw« rg ' Māksla.���193삢괜ࢣ괜�����
	Article
	LaMlB buntes nedēlos pārskats�‸㠱⸹㜠呭ഊ㌠呲ഊ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


